
22 CÔNG BÁO ĐẮK LẮK/Số 18+19/Ngày 08-12-2018     

2
2
 

C
Ô

N
G

 B
Á

O
 Đ

Ắ
K

 L
Ắ

K
/S

ố
 0

5
/N

g
ày

 1
2

-0
2

-2
0
1

8
 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 

TỈNH ĐẮK LẮK 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:  18/NQ-HĐND                     04  thá   12  ăm 2018 

 

NGHỊ QUYẾT 

Về xác nhận kết quả bầu cử bổ sung Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân  

tỉnh Đắk Lắk khoá IX, nhiệm kỳ 2016 - 2021 
 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK 

KHÓA IX, KỲ HỌP THỨ BẢY 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; 

Xét Tờ trình số 695/TTr-HĐND ngày 30 tháng 11 năm 2018 của Chủ tịch Hội 

đồng nhân dân tỉnh khoá IX giới thiệu nhân sự bầu cử bổ sung Chánh Văn phòng Hội 

đồng nhân dân tỉnh Đắk Lắk khóa IX, nhiệm kỳ 2016-2021;  

Căn cứ kết quả bầu cử tại Biên bản kiểm phiếu bầu cử bổ sung Chánh Văn 

phòng Hội đồng nhân dân tỉnh khoá IX, nhiệm kỳ 2016-2021, 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1. Xác nhận kết quả bầu cử bổ sung Chánh Văn phòng Hội đồng nhân 

dân tỉnh Đắk Lắk khóa IX, nhiệm kỳ 2016-2021 đối với bà Tô Thị Tâm, Phó Giám 

đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội. 

Điều 2. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân tỉnh thực hiện nhiệm vụ, quyền 

hạn theo quy định của pháp luật và quy định của Hội đồng nhân dân tỉnh. 

Điều 3. Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân tỉnh Đắk Lắk khóa IX, Kỳ 

họp thứ  Bảy thông qua ngày 04 tháng 12 năm 2018 và có hiệu lực từ ngày 04 tháng 

12 năm 2018./. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 Y Biêr Niê  

 

 

  

  


